طالبان به هر حال تا شش سال قدرت را در افغانستان در دست داشتند تا اینکه آمریکا که از حامیان اصلی گروهک طالبان بود، احساس کرد که طالبان به خواسته‌هایش توجه نکرده و

نمی‌توانند منافع او را تأمین کنند؛ لذا حمله یازده سپتامبر سال ۲۰۰۱ (۲۰ شهریور ۱۳۸۰) را که در واقع توسط خود آمریکا طراحی شده بود، بهانه قرار داد و به کشور افغانستان حمله نمود و بعد از مدت کوتاهی به کمک مجاهدین دست‌نشانده خویش، طالبان را از قدرت خلع کرده و افغانستان را تحت اشغال و حضور فیزیکی خود در آورد.